



## Joulupukin vastaisku

Vaikka meillä on ilmeistä tarvetta saada uusi presidentti entisen tilalle, jostakin syystä kukaan ei ole havainnut kaikkien ilmeisintä ajassa liikkuvaa vaihtoehtoa. Joulupukkia. Sitä ei ole hoksannut edes Martti Miettunen, joka tietävästi on Joulupukin sukulaispoikia, tai ainakin kotoisin samoilta seuduilta.

Kun näin on, on selvää, että maassa on käynnissä suuri Joulupukin pimennyskampanja. Valtaapitävät eivät halua kuulla puhuttavankaan tuosta varteenotettavimmasta kilpailijastaan, vaan käyvät kisaa muka keskenään. Joulupukkia ei ole kutsuttu yhteenkään vaalitulaisuuteen, häntä ei haastatella tiedotusvälineissä, ei mainita gallupeissa, eikä pilkata kaljakapakoissa. Kansa halutaan pitää kerta kaikkiaan tietämättömänä tuosta mahdollisuudesta.

Tänään pukinpimennyksestä tehdään kerralla loppu. Joulupukki ryhtyy murskaavaan vastaiskuun, joka panee kilpailijoiden polvet notkumaan. Kampanjasta tulee lyhyempi ja tehokkaampi kuin Mauno Koivistolla. Joulupukki kättelee yhtenä iltapäivänä enemmän kansalaisia kuin Paavo Väyrynen vuodessa. Hänen poskensa hohtavat punai-

sempina kuin punamultapataan pudonnut Kalevi Kivistö, hänellä on pitempi parta ja terävämpi katse kuin kolmella Jouko Kajanojalla. Ja kun hän jakaa ihmisille paljon lahjoja, kaikista tulee niin lahjakkaita, että jokainen pääsee Harri Holkerin kampaamille lahjakkaiden luokille, eikä kenenkään tarvitse jäädä rupusakkiin.

Että mitenkäs nyt suu pannaan, entiset presidenttiehdokkaat? Taitaa tulla tenkkapoo pöksyihin, varsinkin kun Joulupukki on porukasta kaikin puolin muutenkin ylivoimaisesti pätevin.

Hän on maan paras perhepolitiikan ja nuorisokasvatuksen asiantuntija, joka pystyy yhdellä lauseella ("Onkos täällä kilttejä lapsia?") pitämään pahimmankin mummonpotkijan vaisuna ainakin kuukauden.

Hänen työllisyyspoliittinen ohjelmansa täystyöllistää kokonaisen lauman nuorukaisia, vaikka nämä ovat heikosti koulutettuja ja typeriä, suoranaisia tonttuja.

Hän saa koti- ja ulkomaankaupan hetkessä kuntoon, sillä kolmasosa vuoden kaupankäynnistä kulkee hänen konttinsa kautta, eikä Suomessa ilmeisesti vielääkään olisi edes ensimmäistä

kaakkoisaasialaista mikroaaltouunia tai videonauhuria, ellei juuri Joulupukki olisi tuonut sellaisia joka kotiin.

Läheisemmässä idänkaupassa hän on suoranainen nero, sillä hän on vuosikaudet asunut aivan itärajan pinnassa, eikä ole vielääkään joutunut minkäänlaisiin tasapainovaikeuksiin, vaikkei kuluta barreliakaan kahdeksantoista dollarin arvoista tuontiöljyä, vaan ajelee edelleen auravetoisella P. Punakuonolla.

Kaiken huipuksi Joulupukki on juuri tänään suosituin suomalainen sekä kotimaassa että ulkomailla. Suomea kutsutaan jo nyt maailmalla Joulupukin maaksi, vaikka vaalit ovat vasta edessä – niin varmoja ulkomaiset tarkkailijat ovat vaalin tuloksesta.

Kun kotimaassa jokin asia menee pahasti vinoon, kansanperinne tietää suositella jopa muille presidenttiehdokkaille oivaa konsulttiapua: "Puhu pukille."

Kaiken tämän perusteella ei liene enää epäselvää, kuka pitää valita Suomen seuraavaksi presidentiksi. Ainoa arvailunvarainen seikka on toistaiseksi se, valitaanko Joulupukki suoraan, vai tarvitseeko hänkin joitakuuta tonttuja valitsijamiehikseen.